



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 010/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO
Data de Publicação: 26/01/2022 16:24:46

				TOTAL DO PROCESSO: 105.205,134
COR E TINTAS COMERCIO LTDA			13.437.808/0001-82	31.905,135
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 055	2.188,00	Total: 2.188,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIDRO	Modelo: HIDRO	
Descrição: Acabamento De Registro 3/4 - Cromado C40				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 29,90			Total Item: 598,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: HIDRO	Modelo: HIDRO	
Descrição: Acabamento De Válvula - Mod. Ref. Hydra Max 4900				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 1.590,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 098	244,00	Total: 244,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: UNIFORT	Modelo: UNIFORT	
Descrição: Adaptador Pvc Soldavel Curto Com Bolsa E Rosca, 25 Mm X 3/4", Para Agua Fria				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 13,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: UNIFORT	Modelo: UNIFORT	
Descrição: Adaptador Soldável Curto 25 X 3/4" - Marrom				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,30			Total Item: 13,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: UNIFORT	Modelo: UNIFORT	
Descrição: Adaptador c/ Flange Pvc, Roscavel, Sextavado, Sem Furos, 2 1/2"				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,90			Total Item: 218,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 024	1.344,00	Total: 1.344,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX	
Descrição: Adesivo Plastico Para Pvc, Frasco Com 175 Gr				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 19,20			Total Item: 1.344,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 047	650,00	Total: 650,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PULVITEC	Modelo: PULVITEC	
Descrição: Anel De Vedação De Bacia - Azul Mod. Ref. Decanel Deca Av90				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,00			Total Item: 650,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 007	4.100,00	Total: 4.100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PLANO	Modelo: PLANO	
Descrição: Bomba D'Agua Elétrica Submersa - 800 - 220V - ¾				



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 10	Valor Unit.: 410,00			Total Item: 4.100,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 036	106,00	Total: 105,985
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Borrachinha Torneira 3/4X1/2				
Quantidade: 550	Valor Unit.: 0,1927			Total Item: 105,985
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 008	148,00	Total: 148,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HERC	Modelo: HERC	
Descrição: Caixa Sif. 100X100X50 S/ Grelha - Branca				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 14,80			Total Item: 148,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007	30,00	Total: 30,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: Cap Pvc, Roscavel, 3/4", Para Água Fria Predial				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 30,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 090	5.190,00	Total: 5.190,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Luva Simples Esgoto 150Mm - 6"				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 87,50			Total Item: 875,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 25 Mm X 1/2", azul Para Agua Fria Predial				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7,60			Total Item: 380,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Luva Soldavel Com Rosca, Pvc, 25 Mm X 3/4", azul Para Agua Fria Predial				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,30			Total Item: 465,00
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Luva De Correr Para Tubo Soldavel, Pvc, 50 Mm, Para Agua Fria Predial				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 45,60			Total Item: 2.280,00
Item: 5	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Luva De Correr Pvc, Je, Dn 100 Mm, Para Rede Coletora De Esgoto (Nbr 10569)				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 1.190,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 082	499,00	Total: 499,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: JOMARCA	Modelo: JOMARCA	
Descrição: Parafuso De Fixação P/ Sanitário 10Mm G3 Par				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,99			Total Item: 499,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 018	566,00	Total: 566,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: FRONA	
Descrição: Redução Esgoto Excentrica 100X50				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,32			Total Item: 566,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 033	3.998,00	Total: 3.998,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HIDRO	Modelo: HIDRO	
Descrição: Registro Gaveta Bruto Em Latao Forjado, Bitola 3/4 " (Ref 1509)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 69,965			Total Item: 699,65
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: HIDRO	Modelo: HIDRO	
Descrição: Registro Pressao Com Acabamento E Canopla Cromada, Simples, Bitola 3/4 " (Ref 1416)				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 54,9725			Total Item: 549,725
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: HIDRO	Modelo: HIDRO	
Descrição: Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 25 Mm, Com Corpo Dividido				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 9,995			Total Item: 999,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: HIDRO	Modelo: HIDRO	
Descrição: Registro De Esfera, Pvc, Com Volante, Vs, Soldavel, Dn 50 Mm, Com Corpo Dividido				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 34,9825			Total Item: 1.749,125
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 066	1.286,00	Total: 1.286,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: Te Agua Azul C/ Bucha Latão 3/4X1/2				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 12,8351			Total Item: 641,755
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: Te Sanitario, Pvc, Dn 50 X 50 Mm, Serie Normal, Para Esgoto Predial				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 9,2035			Total Item: 460,175
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT	
Descrição: Te Soldavel, Pvc, 90 Graus, 25 Mm, Para Agua Fria Predial (Nbr 5648)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,8407			Total Item: 184,07
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 014	1.011,95	Total: 1.011,95
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AMANCO	Modelo: AMANCO	
Descrição: Cola Adesiva Plástico Tigre Para Pvc Frasco Com Pincel, 175 Gramas				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,239			Total Item: 1.011,95
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 086	97,90	Total: 97,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo: KRONA	
Descrição: Plug Pvc Roscavel, 1/2", Agua Fria Predial (Nbr 5648)				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,4895			Total Item: 97,90
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 056	1.437,90	Total: 1.437,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: BRUKIT	Modelo: BRUKIT	
Descrição: Registro De Pressão Base 3/4" – (Tipo Deca)				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 47,93			Total Item: 1.437,90
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 083	697,90	Total: 697,90
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TYROLI	Modelo: TYROLI	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: Folhas de lixa nº 100 (pano)

Quantidade: 200 **Valor Unit.: 3,4895** Total Item: 697,90

LOTE 43 Quant.: 1 Num: 004 7.452,50 **Total: 7.452,50**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HIDRO Modelo: HIDRO

Descrição: Torneira longa Cromada Com Bico Para Jardim/Tanque 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1153)

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 69,9953** Total Item: 2.099,859

Item: 2 Unidade: UNID Marca: HIDRO Modelo: HIDRO

Descrição: Torneira bica movel Cromada De Mesa Para Lavatorio, Padrao Popular, 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1193)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 61,1959** Total Item: 3.059,795

Item: 3 Unidade: UNID Marca: HIDRO Modelo: HIDRO

Descrição: Torneira Cromada De Mesa Bica Movel Alta Com Arejador 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1167)

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 61,1959** Total Item: 917,9385

Item: 4 Unidade: UNID Marca: HIDRO Modelo: HIDRO

Descrição: Torneira Cromada De Parede Bica Alta Com Arejador 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1157)

Quantidade: 25 **Valor Unit.: 54,9963** Total Item: 1.374,9075

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 036 858,00 **Total: 858,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: HIDRO Modelo: HIDRO

Descrição: Caixa D'Água Tampa Rosca - (Min. 1000 L)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 85,80** Total Item: 858,00

FORTUM ENGENHARIA & SERVIÇO LTDA **37.173.208/0001-12** **73.299,999**

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 012 1.500,00 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KLOUA Modelo:

Descrição: Tubo Pvc, PI, Serie R, Dn 100 Mm, Para Esgoto Ou Aguas Pluviais Predial (Nbr 5688)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 1.500,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 022 2.884,00 **Total: 2.884,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 40 Mm, Para Esgoto Predial

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 150,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 45 Graus, Dn 100 Mm, Para Esgoto Predial

Quantidade: 40 **Valor Unit.: 4,90** Total Item: 196,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 45 Graus, Dn 150 Mm, Para Esgoto Predial

Quantidade: 35 **Valor Unit.: 29,80** Total Item: 1.043,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 100 Mm, Para Esgoto Predial

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 3,80** Total Item: 190,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 5	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Pvc, Soldavel, Pb, 90 Graus, Dn 150 Mm, Para Esgoto Predial			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 38,48		Total Item: 962,00
Item: 6	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho, Pvc Serie R, 90 Graus, Dn 50 Mm, Para Esgoto Predial			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 4,90		Total Item: 343,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 059	Total: 7.199,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: DEVI	Modelo:
Descrição: Engate Flexivel Trançado malha de aço 40 Cm			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 31,45		Total Item: 629,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: DECA	Modelo:
Descrição: Engate Flexivel Trançado malha de aço 60 Cm			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 21,90		Total Item: 6.570,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 052	Total: 2.396,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Curva Longa 90° Marrom 3/4"			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 9,90		Total Item: 1.980,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Curva 45° Soldável Marrom - 25 3/4"			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,16		Total Item: 416,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 078	Total: 2.715,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYDRA	Modelo:
Descrição: Reparo De Válvula - Mod Ref. Luxo Master 924 Hydra			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,15		Total Item: 1.357,50
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: HYDRA	Modelo:
Descrição: Reparo De Válvula - Mod Ref. Max 325 Hydra			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 27,15		Total Item: 1.357,50
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 075	Total: 1.397,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Sifao Flexivel Anel Pvc Branco			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 6,985		Total Item: 1.397,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 055	Total: 5.117,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HEGITAM	Modelo:
Descrição: Torneira longa Cromada Com Bico Para Jardim/Tanque 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1153)			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 23,10		Total Item: 693,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: HEGITAM	Modelo:
Descrição: Torneira bica movel Cromada De Mesa Para Lavatorio, Padrao Popular, 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1193)			



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 50	Valor Unit.: 49,70		Total Item: 2.485,00
Item: 3	Unidade: UNID	Marca: HEGITAN	Modelo:
Descrição: Torneira Cromada De Mesa Bica Movei Alta Com Arejador 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1167)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 63,10		Total Item: 946,50
Item: 4	Unidade: UNID	Marca: HIGITAN	Modelo:
Descrição: Torneira Cromada De Parede Bica Alta Com Arejador 1/2 " Ou 3/4 " (Ref 1157)			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 39,70		Total Item: 992,50
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 068	Total: 7.498,00
Item: 1	Unidade: MTS	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Tubo Pvc, Soldavel, Dn 25 Mm, Agua Fria (Nbr-5648)			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 4,9987		Total Item: 7.498,05
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.035,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: TIGRE	Modelo:
Descrição: Tubo De Ligação Ajustável Metal Sanfonado			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,70		Total Item: 1.035,00
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 043	Total: 300,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: PDYSTIC	Modelo:
Descrição: PU 40 Uso Geral branco 280 G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 15,00		Total Item: 300,00
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 088	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: AFI	Modelo:
Descrição: Mangueira Nivel 5/16 X 1,0			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 20,00		Total Item: 200,00
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 063	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Tubo Para Válvula De Descarga - Ponta Azul			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 10,00		Total Item: 100,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 033	Total: 3.999,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: KYDRA	Modelo:
Descrição: Valvula De Descarga Metalica, Base 1 1/2 " E Acabamento Metalico Cromado - Mod. Ref. Max 2550C Hydra			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 79,98		Total Item: 3.999,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 090	Total: 984,99
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: FIRLON	Modelo:
Descrição: Fita Veda Rosca Em Rolos De 18 Mm X 50 M (L X C)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,2833		Total Item: 984,99
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 082	Total: 1.641,999
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: ASTRA	Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: Mecanismo de Saída Universal Duplo Acionamento para caixa acoplada – modelo referência Astra

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 54,7333** Total Item: 1.641,999

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 047 8.495,00 **Total: 8.495,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: TIGRE Modelo:

Descrição: Caixa D'Água Tampa Rosca - (Min. 1000 L)

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 849,50** Total Item: 8.495,00

LOTE 33 Quant.: 1 Num: 071 6.900,00 **Total: 6.900,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Tubo Pvc, Pbv, Serie R, Dn 40 Mm, Para Esgoto Ou Aguas Pluviais Predial (Nbr 5688)

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 15,00** Total Item: 900,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Tubo Pvc, Pbv, Serie R, Dn 100 Mm, Para Esgoto Ou Aguas Pluviais Predial (Nbr 5688)

Quantidade: 300 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 3.000,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Tubo Pvc, Pbv, Serie R, Dn 50 Mm, Para Esgoto Ou Aguas Pluviais Predial (Nbr 5688)

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 25,00** Total Item: 3.000,00

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 093 1.482,30 **Total: 1.482,30**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho 50mm 45° Esgoto

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 46,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cotovelo 40mm Esgoto 90°

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 8,70** Total Item: 174,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Luva de correr 40mm Esgoto

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 1,70** Total Item: 34,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Luva normal 40mm Esgoto

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 2,90** Total Item: 58,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Joelho 40mm 45° Esgoto

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 5,80** Total Item: 116,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cotovelo 50mm Esgoto 90°

Quantidade: 10 **Valor Unit.: 6,83** Total Item: 68,30

Item: 7 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Luva 50mm Esgoto



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,80			Total Item: 116,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Luva 100mm Esgoto				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 174,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Joelhos 45° 100mm Esgoto				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,60			Total Item: 232,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:	
Descrição: Cotovelo 90° 100mm Esgoto				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,50			Total Item: 290,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: POLISTIC	Modelo:	
Descrição: Luva de Correr 100mm Esgoto				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 174,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 036	200,00	Total: 200,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: POLISTIC	Modelo:	
Descrição: PU 40 - cinza 400 G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 10,00			Total Item: 200,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 023	50,00	Total: 50,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: NORTON	Modelo:	
Descrição: Caixa de massa para calafetar 350 G				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 50,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 037	1.099,98	Total: 1.099,98
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: HYDRA	Modelo:	
Descrição: Registro ¾ (modelo hidra gaveta)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 44,9992			Total Item: 899,984
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: CENSI	Modelo:	
Descrição: Registro ¾ (modelo hidra pressão)				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 9,9998			Total Item: 199,996
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 079	399,98	Total: 399,98
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: LIM	Modelo:	
Descrição: Mecanismo de descarga universal para caixa acoplada entrada e saída - completo				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,999			Total Item: 399,98
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 068	3.500,00	Total: 3.500,00
Item: 1	Unidade: UNID	Marca: VIT	Modelo:	
Descrição: Torneira para jardim longa metal com rosca ¼ de volta				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 60,00			Total Item: 3.000,00
Item: 2	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:	



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Descrição: Torneira para lavatório (mesa ½ por ¼ de volta)

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 500,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 040 1.357,70 **Total: 1.357,70**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cotovelo Azul 25x25mm - peça com rosca de um lado e cola (compressão) do outro.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 250,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Cotovelo Azul 25x20mm - peça com rosca de um lado e cola (compressão) do outro.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 7,80** Total Item: 390,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Te azul 25x20mm - peça com rosca de um lado e cola (compressão) do outro.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 200,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Te azul 25x25mm - peça com rosca de um lado e cola (compressão) do outro.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 3,99** Total Item: 119,70

Item: 5 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Luva azul 25x25mm - peça com rosca de um lado e cola (compressão) do outro.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,60** Total Item: 230,00

Item: 6 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Luva azul 25x20mm - peça com rosca de um lado e cola (compressão) do outro.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 5,60** Total Item: 168,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 073 10.848,00 **Total: 10.848,00**

Item: 1 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Te PVC marrom 25mm

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 13,40** Total Item: 402,00

Item: 2 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Te PVC marrom 50x25mm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 2,20** Total Item: 110,00

Item: 3 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Te PVC marrom 32mm

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 8,40** Total Item: 252,00

Item: 4 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Te PVC marrom 50mm

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 4,40** Total Item: 220,00

Item: 5 Unidade: UNID Marca: KRONA Modelo:

Descrição: Luva PVC 50mm marrom

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 2,60** Total Item: 78,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP

Item: 6	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luvas de correr PVC 50mm marrom			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 13,40		Total Item: 670,00
Item: 7	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Curva longa PVC 50mm marrom 90°			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 4,40		Total Item: 220,00
Item: 8	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Pvc, 45 Graus, Dn 32 mm marrom			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 66,00
Item: 9	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Cotovelo PVC marrom 32mm 90°			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,20		Total Item: 66,00
Item: 10	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador PVC 32mm marrom – peça de rosca externo e cola interno.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 67,00		Total Item: 2.010,00
Item: 11	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva PVC 32mm marrom			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,70		Total Item: 201,00
Item: 12	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Curva longa PVC 32mm marrom 90°			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 65,00
Item: 13	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Joelho Pvc, 45 Graus, Dn 25 mm marrom			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 65,00
Item: 14	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Cotovelo PVC 25mm marrom 90°			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,30		Total Item: 65,00
Item: 15	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Adaptador PVC 25mm marrom – peça de rosca externo e cola interno.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 7,10		Total Item: 710,00
Item: 16	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Luva PVC 25mm marrom			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,40		Total Item: 140,00
Item: 17	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:
Descrição: Curva PVC longa 25mm marrom 90°			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,20		Total Item: 2.160,00
Item: 18	Unidade: UNID	Marca: KRONA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP**

Descrição: Tubo 32mm marrom

Quantidade: 60

Valor Unit.: 55,80

Total Item: 3.348,00

PREGOEIRO: WELLINGTON BRAZ DALONSO

MEMBRO DE APOIO MISAEL DIAS GOMES FILHO

MEMBRO DE APOIO DIDEROT CAMARGO NETTO